本送信票を含み３枚

令和６年１月 12 日

報道機関 各 位

佐渡市関連事業のお知らせ（プレスリリース）

 日頃、佐渡市に関わる報道へのご協力ありがとうございます。

 下記の事業を開催しますので、お知らせします。

記

タ イ ト ル  佐渡ビジネスコンテスト 2024 を開催します

事業概要

「起業成功率№1の島」をブランディングするため、ベンチャー企業を対象とした

ビジネスコンテストを開催します。

市が指定する地域の課題解決に資するビジネスプランや地域に根差した新た

なビジネス等の創出に向けた取組みをコンテストにより表彰することで、次代を

担う人材の起業・創業等のスタートアップを支援します。

日   時 令和６年１月 20 日 （土） 9：00～15:00

会   場 あいぽーと佐渡 多目的ホール

出 席 者
ビジネスコンテスト本選プレゼン会 出場者５者

ビジネスコンテスト審査委員８名              ※別紙参照

特記事項

・ 本コンテストへの応募者は 14 者あり、書類審査を通過した 5 者によるプレ

ゼンを実施します。

・ プレゼン終了後、審査・採点のうえ、グランプリ１者、入賞 2者を決定します。

担   当 移住交流推進課 移住交流推進係  担当者名 木下 幸一

連 絡 先  TEL０２５９－６７－７１５３   FAX０２５９－６３－５１２５

送信元：佐渡市役所 企画部

秘書広報課 広報広聴係

Ｔｅｌ：０２５９－６３－４６７９

Ｆａｘ：０２５９－６３－３３００